
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

/А  £ Р П г.Лениногорск

О проведении аукциона по 
продаже движимого
имущества

В целях повышения эффективности использования муниципального 
имущества, обеспечения открытости продаж и увеличения поступлений в 
бюджет, руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального 
имущества» от 21 декабря 2001г. №178-ФЗ, Положением о 'порядке 
приватизации муниципального имущества, утвержденного Решением Совета 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
Республики Татарстан от 14.07.2016 №68, Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытые аукционные торги по реализации муниципального 
имущества согласно приложению №1.

2. Образовать для проведения торгов аукционную комиссию в составе 
согласно приложению №2.

3. Осуществить публикацию извещения об аукционе на официальных 
сайтах в сети «Интернет: torgi.gov.ru, leninogorsk.tatarstan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя муниципального казенного 
учреждения «Палата имущественных и земельных отношений» 
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район/»
Н.В.Поповченко.

Руководитель

Н.В.Поповченко
50161

*



Приложение №1

к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от /О  2017г. №

Перечень
объектов муниципального имущества, выставляемого на торги

Н ом ер
л ота Н а и м ен о в а н и е  о б ъ ек та

Н а ч а л ь н а я  цена  
без Н Д С  (р уб .)

Ш аг
аук ц и он а

(руб.)_____

З ад аток  (р уб .)

1 Автотранспортное средство FIAT 178CYN1A 
Albea (VIN) XU3178000BZ144818 159 322,03 7 966,10 31 864,40

2 Автотранспортное средство FIAT 178CYN1A 
Albea (VIN) XU3178000BZ145191 159 322,03 7 966,10 31 864,40

3 Автотранспортное средство FIAT 178CYN1A 
Albea (VIN) XU3178000BZ144819 159 322,03 7 966,10 31 864,40

4 Автотранспортное средство FIAT 178CYN1A 
Albea (VIN) XU3178000BZ145197 161 864,41 8 093,22 32 372,88

5 Автотранспортное средство FIAT 178CYN1A 
Albea (VIN) XU3178000CZ147141 156 779,66 7 838,98 31 355,93

6 Автотранспортное средство MERCEDES-BENZ 
ML 350 4MATIC (VIN) WDC1641861A465051 615 254,24 30 762,71 123 050,84



Приложение №2

Поповченко 
Наталья Валерьевна

Члены комиссии: 

Вишкина
Альбина Витальевна

Залаков
Наиль Ринатович

Калимуллина 
В алия Маратовна

Хамидуллин 
Раиль Хамбялович

к постановлению Исполнительного 
комитета муниципального
образования «Лениногорский
муниципальный район»

от «СУ'» 2017г. № ■ '/$ £ {?

Состав
аукционной комиссии

-исполняющий обязанности председателя МКУ «Палата 
имущественных и земельных отношений» 
муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район», председатель комиссии

-начальник отдела по управлению и приватизации
муниципального имущества МКУ «Палата
имущественных и земельных отношений» 
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район»
-руководитель Исполнительного комитета
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район»

- начальник правового (юридического) отдела МКУ 
«Палата имущественных и земельных отношений» 
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район»

-председатель МКУ «Финансово-бюджетная палата» 
муниципального образования «Лениногорский
муниципальный район»


